Dada en Constantinopla á 12 de las Calendas de Abril, después del consulado de LAMPADIO y de ORESTE, varones esclavos [531]

(1) XIII, el ms. Pist.

(2) II inserta Bk.

(3) Etacio, el ms. Cas; Etat. acto, el ms. Bg; Extractos, el ms. Pl. 1; Eustacio, S. Petrus; Eutacio, la ed. Nbg; Eutacio, Etacio, oto os.

(4) Los mms. Pl. 1. 2. Bg. Gt. todos los mms. de Russ., y las ed. Nbg Hal. Cont. 62 Bk; partis, insertan las ed. Schf. Russ. y las demás.

(5) El ms. Pl. 1. los mms. Bg. Gt. antes de la corrección, Hal Bk, y Cuyacio Obes XVIII 9; hereditatis, el ms. Pl. 2, y las demás ed.

(6) et, omitiendo el ms. Pl. 1 y Hal.

(7) Los mms. Pl. 1 2 Bg, y las ed. Nbg Schf Hal; in, insertan Russ. y las demás.

(8) Los mms. Pl. 1 2. Bg, y la ed. Schf; cum, omitiendo las ed. Nbg Hal y las demás.

(9) causae, los mms. Pl. 1 2

(10) si tantum, el ms. Pl. 1; et tantum, el ms. Gt.

(11) Los mms. Pl. 1 2 Bg; etiam, la ed. Nbg; tanto et, como etiam, omitiendo las ed. Schf Hal y las demás.

TIT XXXIV

SI QUIS ALIQUEM IESTARI PROHIBURRIT
VEL COEGERIT

1. *Imp ALEXANDER A SEVERAR* — Civili disceptationi crimen adiungitur, si testator non sua sponte testamentum fecit, sed compulsus ab eo, qui heres est institutus, vel (1) quoslibet alios (2), quos noluerit (3), scripsit (4) heredes (5)

S (6) XV Kal Ian ALEXANDER A III et DIONE Cons (7) [229]

2 *Imp Diocletianus et Maximianus AA* (8)
NICAGORAE — Eos, qui, ne testamentum ordinare-
tur (9), impedimento fuisse monstrantur, velut
indignas personas a successionis compendio remo-
veat, celeberrimi iuriis est

PP Kal Ianual Diocletiano II et ARISTOBULO
Cons [285]

3 *Iudem AA et CC Euihychidi* — Iudicium uxori
postremum in se provocare maritali sermone
non est criminosum

Dat V Kal Ianual Caess Cons [294—305]

Epítome græc const Zenonis ex Synopel

4 — Si quis prohibuerit aliquem testari, vel eum, quem testari coepisset, testamentum perficeret pro-
hibuerit, tenetur quidem et laeso ex causa prohibi-
tionis, et si quid aliud super futurum est, hoc pu-
blicatur, et ipse relegatur.

Dat III Kal Jun Constantinop ZENONE A
Cons (10) [475—479]

TIT XXXV

DE HIS, QUIBUS UT INDIGNIS HEREDITATES (11)
AUFERUNTUR, ET AD
SENATUSCONSULTUM SILANIANUM

1 *Imp SEVERUS et ANTONINUS AA CELERI* —
Heredes, quos necem testatoris inultam omissemus
constiterit, fructus integros cogantur reddere Ne-
que enim bonae fidei possessores ante controver-
siam illatam videntur fuisse, qui debitum officium
pietatis scientes omiserint (12) Ex hereditate au-
tem rerum distictarum vel a debitoribus acceptae
pecuniae post motam litem bonorum usus infi-
cant Quod in fructibus quoque locum habere, quos
in praediis hereditariis inventos aut exinde percep-
tos (13) vendiderint, procul dubio est Usuras au-
tem semisses dependere satis est